

---

**Fra:** Marius Bj. Hofstad <Arkivverket-123624125@mail.survey-xact.no>  
**Sendt:** 2. februar 2016 14:24  
**Til:** Postmottak Meland  
**Emne:** Varsel om Riksarkivarens årlige undersøkelse for kommunale arkivtjenster for 2015 - No respond e-mail

## **Varsel om Riksarkivarens årlige undersøkelse for kommunale arkiv for 2015 (bokmål)**

Riksarkivaren vil med dette gi alle norske kommuner et forvarsel om den årlige undersøkelsen for kommunale arkiv for virksomhetsåret 2015.

Undersøkelsen inneholder bl.a. spørsmål om arkivorganiseringen i kommunen, arkivbestand og forhold for fysisk og digital oppbevaring. Undersøkelsen inneholder også spørsmål om den varslede kommunereformen.

Undersøkelsen er hjemlet i arkivlova § 8 om offentlige organs opplysningsplikt.

*"På førespurnad frå Riksarkivaren pliktar offentlege organ å gje opplysningar om tilhøve som gjeld arkiva, og som kan ha verknad for oppfyllinga av føremåla med lova. Riksarkivaren kan be om regelmessige rapportar.*

*Plikta til å gje opplysningar etter første leden gjeld ubunde av teieplikt fastsett i lov eller i medhald av lov."*

**Undersøkelsen vil bli sendt ut den 18. februar og må være besvart innen fredag 18.mars.**

Ved behov kan kommunene gå inn på Arkivverkets nettside og se på publisert spørreskjema for forrige års undersøkelse. Det vil trolig bli enkelte endringer i årets undersøkelse sammenlignet med fjorårets undersøkelse, men ikke større enn at man kan benytte fjorårets skjema som et utgangspunkt for å samle grunnlagsdata til årets rapportering. På denne måten kan kommunene få ytterligere noen uker på å samle sammen sine svar/tall. Se lenke under for tilgang til forrige års spørreskjema:

<https://arkivverket.no/arkivverket/Arkivutvikling/Arkivstatistikk/Oversyn-og-sjekklistar-med-rettleiingstekstar-for-statistikkaaret-2015/Rettleiing-og-oversyn-for-Kommune-og-Storbyundersoeekinga-for-2015>

På hjemmesiden finnes også mer veiledning og lenker til institusjonenes svar fra i fjor.

[Hilsen](#)

[Riksarkivet](#)